
Pagina   54BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI CAVALLINO - TREPORTI

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
19/03/2015

01

03

04

05

06

07

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

DENOMINAZIONE

 7.300.080,16

 84.086,31

 933.662,77

 386.349,99

 2.163.021,79

 213.043,80

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 6.742.693,62

 615.943,77

 1.098.368,93

 899.711,82

 359.883,41

 442.207,14

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 7.978.771,11

 569.920,95

 1.698.193,89

 3.606.878,52

 144.000,00

 429.601,14

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 3.966.036,41

 591.920,95

 1.048.193,89

 820.878,52

 144.000,00

 933.485,02

 4.868.883,58

 591.920,95

 1.108.193,89

 1.844.878,52

 144.000,00

 867.446,57

 290.449,26

 42.935,44

 306.262,90

 98.552,40

 52.000,00

 0,00
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di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato
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cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 15.278.851,27

 654.007,26

 2.631.856,66

 3.993.228,51

 2.307.021,79

 642.644,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 108.424,82

 42.935,44

 195.807,80

 7.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

DENOMINAZIONE

 2.316.353,70

 3.804.685,77

 4.703.259,67

 57.695,78

 739.189,06

 53.322,67

 65.740,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 309.702,51

 5.486.977,01

 2.063.871,16

 412.017,82

 1.806.061,46

 97.000,00

 50.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 340.737,35

 5.403.988,63

 1.410.876,80

 12.200,00

 1.830.903,47

 23.500,00

 533.304,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 290.737,35

 5.759.033,67

 2.916.500,00

 592.200,00

 1.818.774,39

 23.500,00

 0,00

 340.737,35

 5.414.179,61

 1.926.500,00

 12.200,00

 1.821.702,72

 23.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 504.697,64

 0,00

 71.634,21

 0,00

 0,00
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di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 2.657.091,05

 9.208.674,40

 6.114.136,47

 69.895,78

 2.570.092,53

 76.822,67

 599.044,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 504.697,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 915,00

 0,00

 10.329,15

 150.076,01

 22.981.811,63

 22.981.811,63

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 915,00

 190.955,19

 1.697.586,45

 1.925.000,00

 24.198.895,29

 24.198.895,29

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 915,00

 257.775,93

 1.647.373,99

 3.655.000,00

 29.543.940,78

 29.543.940,78

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 915,00

 44.774,66

 1.746.635,17

 3.655.000,00

 24.352.585,03

 24.352.585,03

 915,00

 44.975,02

 1.899.344,69

 3.655.000,00

 24.564.377,90

 24.564.377,90

 658,35

 0,00

 354.390,34

 0,00

 1.721.580,54

 1.721.580,54

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza
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di competenza
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di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato
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cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.830,00

 257.775,93

 1.657.703,14

 3.805.076,01

 52.525.752,41

 52.525.752,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 333.117,04

 0,00

 1.192.482,74

 1.192.482,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


